АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от об. os. го/$  г  № _________
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 24 апреля 2013 г. № 972 «О создании муниципального
казенного учреждения «Центр по размещению муниципального

заказа» муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом о г 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контракт
ной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государ
ственных и муниципальных нужд», статьей 66 Устава муниципального образо
вания Тимашевский район, в целях повышения эффективности, результативно
сти осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и про
зрачности осуществления таких закупок для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 24 апреля 2013 г. № 972 «О создании му
ниципального казенного учреждения «Центр по размещению муниципального
заказа» муниципального образования Тимашевскйй район», изложив приложе
ние № 1 в новой редакции (прилагается). ;

2. Признать утратившим силу приложение № Г к постановлению админи
страции муниципального образования Тимашевский район от 29 августа 2018 г.
№ 985 «О внесении изменений в постановление администрации муниципально
го образования Тимашевский район от 24 апреля 2013 г. № 972 «О создании
муниципального казенного учреждения «Центр по размещению муниципально
го заказа» муниципального образования Тимашевский район».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район:(Страшнов В.И.) обнародо
вать настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление
на сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования
и распространяет свое действие, на правоотношения, возникшие с 1 мая 2019 г.

Г лава муниципального образования-уф
Т ' T,f A/f С5 TTTf1 1Э/"*Ъ'Т/ТТД п а  т д п т д . A.R. П али й

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
о т ^ ^ Ж ^ №  ийу./

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 24 апреля 2013 г. № 972
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
отОё- )

Штатная численность
муниципального казенного учреждения

«Центр муниципальных закупок
муниципального образования Тимашевский район»

№ п/п Наименование должности Количество единиц
1 2 3
1 Начальник учреждения 1
2 Заместитель начальника учреждения 1
3 Начальник отдела 2
4 Главный специалист 1
5 Ведущий специалист 6
6 Специалист 1-й категории 1

Итого: 12
».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И. А. Скрипиль